
UCHWAŁA NR LIII/515/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LII/500/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 13 grudnia  
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 i w załączniku nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 2 wydatki budżetu gminy na 2023 rok zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1.1 w § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 2E0ED482-37BF-4B29-9FF8-B0E8C67B8233. Podpisany 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIII/515/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 29 grudnia 2022 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 2 288 198,00

Razem zmniejszenia 125 000,00

Zwiększenia

630 Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 125 000,00

Razem zwiększenia 125 000,00

Ogółem zmniejszenie / zwiększenie wydatków 0,00

                  

Id: 2E0ED482-37BF-4B29-9FF8-B0E8C67B8233. Podpisany 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LIII/515/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 29 grudnia 2022 roku

600 60002 6050 Rewitalizacja budynku dworca kolejowego w Murowanej Goślinie 150 000,00 150 000,00

600 60013 6050 Budowa ścieżki Białężyn - Uchorowo 150 000,00 150 000,00

600 60013 6300
Pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na realizację 

sygnalizacji świetlnej na drodze wojewódzkiej nr 196
100 000,00 100 000,00

600 60014 6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Poznańskiego z przeznaczeniem na realizację zadania 

pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 2029P w m. Długa Goślina”
1 250 000,00 1 250 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Wodnej 20 000,00 20 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Łąkowej 60 000,00 60 000,00

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Wojnowo - Wojnówko 500 000,00 500 000,00

600 60016 6050 Budowa ulic w rejonie ul. Mściszewskiej 50 000,00 50 000,00

600 60016 6050 Modernizacja drogi od ul. Gnieźnieńskiej w Murowanej Goślinie do miejscowości Pławno 190 000,00 190 000,00

600 60016 6050
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu ulicy Goślińskiej w Rakowni i w ciągu ulicy 

Gnieźnieńskiej w Murowanej Goślinie
195 000,00 195 000,00

600 60016 6050 Przebudowa mostu na ulicy Podgórnej 60 000,00 60 000,00

600 60016 6050 Budowa drogi w Nieszawie 150 000,00 150 000,00

600 60016 6050 Budowa drogi Długa Goślina - Łoskoń Stary 150 000,00 150 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Długiej 405 000,00 -125 000,00 280 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Chabrowej 150 000,00 150 000,00

600 60016 6050 Budowa ulic Kmicica, Oleńki i Podbipięty w Murowanej Goślinie 20 000,00 20 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Przemysłowej w Murowanej Goślinie 463 198,00 463 198,00

600 60016 6370
Przebudowa ul. Przemysłowej w Murowanej Goślinie 

(środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych)
1 202 502,00 1 202 502,00

630 63003 6060 Zakup wyposażenia dot. infrastruktury turystycznej 0,00 125 000,00 125 000,00

700 70005 6060 Wykup gruntów 186 000,00 186 000,00

750 75023 6050
Poprawa dostępności Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina (pl. Powstańców 

Wielkopolskich 9)
50 000,00 50 000,00

750 75023 6050 Poprawa dostępności Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina (ul. Poznańska 18) 215 250,00 215 250,00

754 75405 6170
Wpłata na fundusz celowy Komendy Miejskiej Policji w Poznaniu z przeznaczeniem 

na zakup samochodu dla Komisariatu Policji w Murowanej Goślinie
100 000,00 100 000,00

754 75412 6230
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Murowanej Goślinie celem sfinansowania 

zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego 
500 000,00 500 000,00

801 80101 6050

Utwardzenie oraz zagospodarowanie terenu przy sali widowiskowo-sportowej w Długiej 

Goślinie

(kwota 34.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Długa Goślina)

34 000,00 34 000,00

801 80101 6050 Przebudowa terenów sportowych przy Szkole Podstawowej nr 2 770 000,00 770 000,00

801 80101 6370
Przebudowa terenów sportowych przy Szkole Podstawowej nr 2

(środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych)
3 586 800,00 3 586 800,00

900 90001 6650

Wpłata do Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka" z przeznaczeniem 

na budowę kanalizacji sanitarnej w ramach projektu Budowa strategicznej infrastruktury 

kanalizacyjnej na terenie Gmin Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka"

98 320,00 98 320,00

900 90002 6050
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów na terenie Miasta i Gminy Murowana 

Goślina
100 000,00 100 000,00

900 90004 6050 Budowa ekoparku na os. 600-lecia w Murowanej Goślinie 100 000,00 100 000,00

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Łopuchowie 200 000,00 200 000,00

921 92109 6050

Wykonanie garażu wraz z utwardzeniem nawierzchni przy świetlicy wiejskiej 

w Przebędowie

(kwota 25.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo)

49 368,00 49 368,00

Zmiana
Plan po 

zmianie

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2023 roku

Dział Rozdział Paragr. Zadanie Plan

      

Id: 2E0ED482-37BF-4B29-9FF8-B0E8C67B8233. Podpisany 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LIII/515/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Zmiana
Plan po 

zmianie
Dział Rozdział Paragr. Zadanie Plan

921 92109 6050
Budowa świetlicy w Przebędowie

(kwota 6.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo)
26 000,00 26 000,00

921 92109 6050
Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Nieszawie

(kwota 3.200,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Nieszawa)
3 200,00 3 200,00

921 92195 6050
Budowa wiaty w Złotoryjsku

(kwota 8.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Złotoryjsko)
8 000,00 8 000,00

926 92601 6050 Budowa przystani wodnej Binduga 40 000,00 40 000,00

926 92601 6050
Budowa wiaty na boisku sportowym w Wojnowie

(kwota 20.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo)
20 000,00 20 000,00

926 92601 6050
Budowa wiaty na boisku sportowym w Łopuchówku

(kwota 9.831,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łopuchówko)
9 831,00 9 831,00

926 92601 6050 Modernizacja stadionu miejskiego w Murowanej Goślinie 1 055 000,00 1 055 000,00

926 92601 6370
Modernizacja stadionu miejskiego w Murowanej Goślinie 

(środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych)
4 275 000,00 4 275 000,00

926 92601 6050 Budowa szatni na boisku sportowym w Łopuchowie 138 433,00 138 433,00

926 92601 6057 Budowa szatni na boisku sportowym w Łopuchowie 223 703,00 223 703,00

926 92601 6059 Budowa szatni na boisku sportowym w Łopuchowie 127 685,00 127 685,00

926 92695 6050
Wykonanie garażu na terenie rekreacyjnym w Raduszynie

(kwota 19.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Raduszyn)
36 664,00 36 664,00

926 92695 6050
Budowa strefy rekreacji w Białęgach

(kwota 15.245,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Białęgi)
15 245,00 15 245,00

926 92695 6050
Budowa wiaty w Kątach

(kwota 12.500,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Kąty)
112 500,00 112 500,00

926 92695 6050
Budowa strefy rekreacji w Łoskoniu Starym

(kwota 10.500,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łoskoń Stary)
10 500,00 10 500,00

926 92695 6050
Budowa placu zabaw w Łopuchowie

(kwota 2.200,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łopuchowo)
2 200,00 2 200,00

Razem 17 359 399,00 0,00 17 359 399,00

      

Id: 2E0ED482-37BF-4B29-9FF8-B0E8C67B8233. Podpisany 2



 
UZASADNIENIE DO  

UCHWAŁY NR LIII/515/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

W wydatkach w klasyfikacji budżetowej dział 600 „Transport i łączność”, rozdział „Drogi publiczne 

gminne”, paragraf 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” dokonuje się zmniejszenia  

o kwotę 125 000,00 zł do kwoty 2 288 198,00 zł (dot. zadania inwestycyjnego „Przebudowa ulicy Długiej”, 

dla którego dokonuje się zmniejszenia o kwotę 125 000,00 zł do kwoty 280 000,00 zł). 

Jednocześnie w klasyfikacji budżetowej dział 630 „Turystyka”, rozdział 63003 „Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki” w paragrafie 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” 

wprowadza się zadanie inwestycyjne „Zakup wyposażenia dot. infrastruktury turystycznej” w kwocie 

125 000,00 zł.  

Id: 2E0ED482-37BF-4B29-9FF8-B0E8C67B8233. Podpisany 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie

